

Mesto Brezno

#HODNOTAI

V Martine 14. apríl 2015

Vec: Cenová ponuka

Na základe Vašej požiadavky predkladáme Vám cenovú ponuku na spomaľovací retardér 50 mm, šírka cesty 5 m, dĺžka retardéru 4,5 m, 3 ks.

**Spomaľovací retardér, dĺžka prejazdu 500 mm, výška 50 mm**

Názov	Rozmer	Počet kusov	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH 20%
Stredový kus	500	24	26,00 €	624,00 €	748,80 €
Koncový kus	250	6	13,00 €	78,00 €	93,60 €
Kotva	250	114	1,50 €	171,00 €	205,20 €
Montáž, osadenie		30	17,00 €	510,00 €	612,00 €
Spolu bez DPH					1 383,00 €
DPH 20%					276,60 €
Spolu s DPH 20%					1 659,60 €

**Zvislé dopravné značenie, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom, fólia I. triedy - 7 rokov**

Názov	Rozmer	Počet kusov	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH 20%
IP8	500x500	6	28,00 €	168,00 €	201,60 €
Upínacia svorka		12	3,00 €	36,00 €	43,20 €
Zn rúra, priemer 60 mm	3,5	6	21,00 €	126,00 €	151,20 €
Krytka		12	0,50 €	6,00 €	7,20 €
Montáž		6	40,00 €	240,00 €	288,00 €
Spolu bez DPH					576,00 €
DPH 20%					115,20 €
Spolu s DPH 20%					691,20 €

Spolu bez DPH	1 959,00 €
DPH 20%	391,80 €
Spolu s DPH 20%	2 350,80 €

S pozdravom

Ing. Peter Mišanko  
Vedúci úseku obchodu a služieb